s. Hoc tam  
 ne ut pao  
 male su am  
 nos dilecar  
 sum et uenit  
 s. Daram  
 mra xpi san  
 ilorū fugan  
 euchaeta  
 confre  
 infatu  
 r. v. C. M.  
 a intermixt  
 mortem mā  
 la nūnq; un  
 uite obitu interisse ac lignum ui  
 uificum ligno crucis affixū fuit  
 qz nōl attulisse. & **P**auperans **salutis**  
 incēdens semita cuncta mundi de  
 tellans cūmina dignus est frui  
 xpī hostia. Iucipli locandus ag  
 mina. **V.** Nocte agnus legalis  
 manditur culpe umbra xpī luce

**O**pellitur. Inter. **I**cō. **vij.**  
 Diuum amoris immensitas  
 diuine pietatis sup habundatia  
 diuine affluencia largitatis. De  
 dit enim dñs nob̄ sua quia sub  
 rect om̄ia sub pedibz nūs et sup  
 uniuersas terre creaturas contulit

nob̄ domini principati. & Ver  
bum uite immensa loquitur ase  
ip̄o panis conficit̄ confessus sic  
ihs̄ sumit̄ salus hinc nascitur  
¶ Post immortē a fr̄e traditur  
surgens uiuit ille sus penitus.  
Salus. In. q. q. sup̄ ps. ant.  
Intrabo ad altare dei suum am  
xpm qui renoꝝat uiuentutē meā.  
¶ Judica me d̄s & discer. a. Liba  
uit nos d̄ns eradix frumenta  
deperita melle saturauit ~~nos~~  
Exultate d̄. a. Exaltari tuo dñe  
xpm sumim' inquē inquē cor &  
caro nra exultant. ps. Dom̄ dilla.

a. Hiebat xpc salutē hominū suo  
 sanguine satis nre sedans ince-  
 dum. p. Cantate. a. Migrans  
 xpc filiis uite firmamētū corporis  
 et sanguinis tradit sacramētū.  
 p. Cantate. a. Liber omni uicio  
 guster hic fidelis quem post ple-  
 no gaudio uideat in celis. v. No

**E**x ministris supernorū spūnum  
 nobilitat et sublimat dñs hoīs  
 dignitatē. Administratorū nā  
 qd xpc sunt omnes immuniterū  
 apter eos qui hereditatē salutis  
 capiunt destinati. p. Panis

descendens celitus mentis supplet  
mopiam. vitamq; reddens pe-  
nitus dat grāz copiam. X.

Sigmo crucis depanis materia  
virtuteq; ubi sit eucharistia di-

**E**cum tam V.ii. taq;  
copiosa erga nos fuerit  
eius munificencia uolens ad  
huc inobis ipse suam erube-  
rante caritate precipua liba-  
litate monstrare semetipm  
nobis exhibuit transcendes  
omniē plenitudinē largitas  
omniemq; modū dilectus ex-  
cellens tribuit se mīcibū. S.

**E**elix caro decūns epulo tā  
ca salus redūdat scō sang  
nem p̄mīans p̄plo. Vitali p̄  
culo. **N.** Exubertate grācie  
tales dant delicie. vi. **Ivi.**

**O** quam singularis et ad  
miranda libalitas ubi  
donator uenit in donū et datū  
est idem peritus cum datore  
quam lata et prodiga libe  
ralitas cum tribuit se ipm  
et sic largiendi sup habudat  
affectus qd amplis rerum  
sparsa donarijs et in largita  
tionem insup effundit largitu